证券代码：600718        证券简称：东软股份         编号：临 2007－025

沈阳东软软件股份有限公司

关于换股吸收合并东软集团有限公司进展情况的公告

重要提示：本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，本公司收悉中国证券监督管理委员会证监公司字〔2007〕171 号《关

于不予核准沈阳东软软件股份有限公司换股吸收合并东软集团有限公司方案的

决定》，主要内容是：“根据《关于上市公司重大购买、出售、置换资产若干问题

的通知》（证监公司字〔2001〕105 号）等有关法律、法规，你公司换股吸收合

并东软集团有限公司方案经我会上市公司并购重组审核委员会审核未获通过”。

对此，本公司咨询了公司控股股东-东软集团有限公司，双方同意将对《换

股吸收合并东软集团有限公司申报材料》进一步地修订和完善，继续推进换股吸

收合并工作。

有关事项的具体进展情况，公司将及时予以公告。

特此公告。

沈阳东软软件股份有限公司董事会

二○○七年十月十五日